

انتقاد شدید اتحادیه اروپا از مواضع ضد صهیونیستی ترکیه!

در پی بی‌تفاوتی چند ماه گذشته دولت ترکیه برای پیوستن به اتحادیه اروپا، این بار اروپایی‌ها با ترفند انتقاد از مواضع ضد صهیونیستی دولتمردان آنکارا تلاش دارند این کشور را به سوی خود ترغیب کنند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : در پی بی‌تفاوتی چند ماه گذشته دولت ترکیه برای پیوستن به اتحادیه اروپا، این بار اروپایی‌ها با ترفند انتقاد از مواضع ضد صهیونیستی دولتمردان آنکارا تلاش دارند این کشور را به سوی خود ترغیب کنند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین به نقل از منابع آگاه، اتحادیه اروپا برای نخستین بار در گزارش سالانه خود از مواضع اخیر ترکیه در قبال سیاست‌های رژیم صهیونیستی در منطقه و نیز انتقادات مکرر آنکارا از این رژیم انتقاد کرد.

بنابر این گزارش، در گزارش سالانه کمیساریای ویژه اتحادیه اروپا برای بررسی عملکرد ترکیه و میزان همسویی این کشور با معیارهای سیاسی و اقتصادی این اتحادیه آمده است: ترکیه دیگر به مواضع اتحادیه اروپا در عرصه سیاسی خارجی پایبند نیست و انتقادات اخیر آن از رژیم صهیونیستی نمونه و مصداق بارز این مسئله است.

در این گزارش از واکنش آنکارا در قبال حمله نیروی دریایی رژیم صهیونیستی به کاروان آزادی غزه و کشتی "ماوی مرمره" که به شهادت 9 تبعه ترک حاضر در متن این کشتی انجامید، به عنوان "بحران خطرناک" یاد شده است.

از زمان حمله نیروی دریایی رژیم صهیونیستی به ناوگان آزادی غزه و کشتی ماوی مرمره، لابی صهیونیستی تلاش‌های زیادی را برای تشکیل جبهه سیاسی و رسانه‌ای اروپایی مخالف ترکیه آغاز کرده بود و به نظر می‌رسد این مواضع اتحادیه اروپا نیز تحت تاثیر فشارهای همین لابی صهیونیستی اتخاذ شده باشد.

کارشناسان معتقدند که زمانی ترکیه برای پیوستن به اتحادیه اروپا مجبور بود دستورات این اتحادیه را مو به مو اجرا کند و از عمل به اعتقادات و باورهای دینی و ملی مردم خود بپرهیزد. در آن زمان، این ترکیه بود که به صورت منفعلانه، سیاست خارجی خود را تحت تاثیر عضویت خود در اتحادیه اروپا قرار داده بود و کشورهای غربی نیز از این مسئله، نهایت سواستفاده را می‌بردند.

اما از زمانی که ترکیه از پیوستن به اتحادیه اروپا منصرف و عمل به دستورات این اتحادیه آزاد شده، توانسته دیپلماسی منفعلانه خود را به دیپلماسی تهاجمی تبدیل کند و الان این اتحادیه اروپاست که به دنبال ترکیه راه افتاده و تلاش می‌کند با دادن امتیاز به این کشور، جلوی ادامه دیپلماسی تهاجمی ترکیه را بگیرد.

پایان پیام.